IRMANDADE DA SANTA CASA DE

    MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 221/2020

PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS E CS 24 HORAS

ITAQUAQUECETUBA/SP

 ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e

contratações de obras e serviços, torna público o INTERESSE EM CONTRATAR,

conforme dados abaixo:

Contrato de Gestão: 001/2020 - SMS

Ente público convenente: Município de Itaquaquecetuba/SP

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

1. OBJETO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

1.1 Prestação de serviços de Medicina Ocupacional e

Engenharia de Segurança do Trabalho

2. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

2.1. Os serviços serão prestados nos locais relacionados abaixo

neste Termo de Referência, e em consonância com os

itens abaixo elencados:

ITEM       .DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

1  UPA 24 HORAS – Medina Ocupacional e

Engenharia Segurança  do Trabalho

2  CS 24 HORAS    - Medina Ocupacional e

Engenharia Segurança  do Trabalho

O PROPONENTE DEVERÁ ATENDER AS SEGUINTES

ATRIBUIÇÕES:

● Consulta médica e ASO (Atestado de Saúde Ocupacional)

* Admissional

* Periódico

* Quando houver mudança de função

* Quando o funcionário afastado retornar ao trabalho

* Demissional

PPRA Programa de Prevenção de Riscos Ambientais NR 9

PCMSO Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional NR7

PPP Perfil Profissiográfico Previdenciário

EXAME/SERVIÇO

EXAME CLINICO CONSULTA PLUS

AUDIOMETRIA PLUS

ACUIDADE VISUAL PLUS

ESPIROMETRIA PLUS

GLICEMIA PLUS

HEMOGRAMA

Os interessados deverão enviar proposta conforme descrito abaixo:

Centro de Saúde 24 hrs - Rua Cônego Matheus  Derisk, S/N - Centro  -

Itaquaquecetuba/SP

Horário: 07:00hs às 17:00hs

Prazo para entrega: Até 30 de Maio de 2020

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui-SP Data: 27/05/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente